ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от   14.12.2016 г.                                                                                         №  160
ст-ца Новоясенская

Об утверждении  плана- графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района № 210 от 25.12.2015 г «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,   п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на  2017 год.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Новоясенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

А.А. Кропачев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕЖДЕН
постановлением
Администрации Новоясенского

 сельского поселения
Староминского района
от  14.12.2016 г. № 160
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на  2017 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 353613, Краснодарский край, Новоясенская ст-ца, УЛ КРАСНАЯ, 17 , +7 (86153) 51799 , adm_novoyas@mail.ru

	ИНН
	2350009518

	КПП
	235001001

	ОКАТО
	03647407

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99205030960121160244
	35.12.1
	35.12.10.110

	Услуги по передаче электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Поставка электроэнергии в пределах максимальной мощности по каждой точке поставки. Качество электроэнергии должно соответствовать требованиям законодательства РФ.

	—
	40

40 / 40

	01.2017
	12.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Не установлено

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: с 1 января до 31 декабря 2017 года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045110100190244
	61.10.1
	61.10.11.110

	Услуги междугородней и международной электросвязи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Возможность пользования услугами связи 24 часа в сутки. Качественная и устойчивая телефонная связь.

	—
	3

3 / 3

	01.2017
	12.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: не установлено

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: с 1 января по 31 декабря 2017 года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045110100190244
	35.12.1
	35.12.10.110

	Услуги по передаче электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Поставка электроэнергии в перделах максимальной мощности по каждой точке поставки. Качество электроэнергии должно соответствовать требованиям законодательства РФ.

	—
	35,8

35,8 / 35,8

	01.2017
	12.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Не установлено

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: с 1 января по 31 декабря 2017 года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045110100190244
	61.10.1
	61.10.11.120

	Услуги электросвязи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Возможность пользования услугами связи 24 часа в сутки.Качественная и устойчивая телефонная связь.

	—
	46

46 / 46

	01.2017
	12.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: не установлено

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: с 1 января по 31 декабря 2017 года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99212022300110070244

	40

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045110100190244

	55,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045110160190244

	3,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99204095510110070244

	100

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	199,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	324,5 / 324,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

           А.А. Кропачев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от __________ г.  № ___   «Об утверждении  плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект внесён и подготовлен:

Главный инспектор

администрации Новоясенского с/поселения                   О.С. Бербасова

                                                                                             «___»_______2016 г.
Проект согласован:

Ведущим специалистом

администрации

Новоясенского с/поселения                                                  Г.И. Прудкогляд

                                                                                   «___»_______2016 г.